АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №1
учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

19 января 2023 года                          г.Благодарный                                   10-30
Присутствовали: список прилагается

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Освещение деятельности органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края в социальных сетях.
СЛУШАЛИ: Евдакова Дениса Сергеевича – главного специалиста отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
ВЫСТУПИЛИ: Федюнина Н.Д.
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Порядок передачи документов постоянного срока хранения за 2017 год в архивный отдел администрации Благодарненского городского округа.
СЛУШАЛИ: Буравенскую Людмилу Николаевну, начальника архивного отдела администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию принять к сведению.

3. Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
СЛУШАЛИ: Белозореву Валентину Николаевну, главного специалиста отдела по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
ВЫСТУПИЛИ: Востриков И.А., Федюнина Н.Д., Коляда И.В.
РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                               Н.Д.Федюнина

Протокол вела главный специалист
отдела по правовым, организационным и общим
вопросам администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края                                          О.Н.Мухортова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ №1

учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского

округа Ставропольского края

19

янва

ря

202

3

года                          г.Благодарный

10

-

3

0

Присутствовали: список прилагается

П

ОВЕСТКА ДНЯ:

1

.

Освещение деятельности органов местного самоуправления

Благодарненского городского округа Ставропольского края

в социальных

сетях

.

СЛУШАЛИ:

Евдаков

а

Денис

а

Сергеевич

а

–

главного

специалист

а

отдела по правовым, организационным и общим

вопросам

администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края.

ВЫСТУПИЛИ:

Федюнина Н.Д.

РЕШИЛИ:

1.1.

Информацию принять к сведению.

2.

Порядок передачи документов по

стоянного срока хранения за 2017

год в архивный отдел администрации Благодарненского городского округа

.

СЛУШАЛИ:

Буравенскую Людмилу Николаевну, н

ачальник

а

архивного

отдела администрации Благодарненского городского округа

Став

ропольского края.

РЕШИЛИ:

2.1.

Информацию принять к сведению.

3

.

Порядок рассмотрения обращений граждан

в администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

.

СЛУШАЛИ:

Белозореву Валентину Николаевну,

главного специалиста

отдела

по правовым, организационным и общим вопросам

администрации

Благодарненского

городского округа Ставропольского края

.

ВЫСТУПИЛИ:

Востриков И.А

.

,

Федюнина Н.Д.

, Коляда И.В.

РЕШИЛИ:

3

.1.

Информацию принять к сведению.

Первый заместитель

главы

администрации

Благодарненского

городского

округа

Ставропольского

края

Н.Д.Федюнина

Протокол

вела

главный

специалист

отдела

по

правовым,

организационным и общим

вопросам администрации

Благодарненского

городского

округа

Ставр

опольского

края

О.Н.Мухортова

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     ПРОТОКОЛ №1   учебы работников аппарата администрации Благодарненского городского  округа Ставропольского края     19   янва ря   202 3   года                          г.Благодарный                                     10 - 3 0   Присутствовали: список прилагается     П ОВЕСТКА ДНЯ:     1 .  Освещение деятельности органов местного самоуправления  Благодарненского городского округа Ставропольского края   в социальных  сетях .   СЛУШАЛИ:  Евдаков а   Денис а   Сергеевич а   –   главного   специалист а   отдела по правовым, организационным и общим  вопросам   администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края.   ВЫСТУПИЛИ:  Федюнина Н.Д.   РЕШИЛИ:   1.1.   Информацию принять к сведению.     2.  Порядок передачи документов по стоянного срока хранения за 2017   год в архивный отдел администрации Благодарненского городского округа .   СЛУШАЛИ:  Буравенскую Людмилу Николаевну, н ачальник а   архивного  отдела администрации Благодарненского городского округа  Став ропольского края.     РЕШИЛИ:   2.1.   Информацию принять к сведению.     3 .  Порядок рассмотрения обращений граждан   в администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края .   СЛУШАЛИ:  Белозореву Валентину Николаевну,  главного специалиста  отдела   по правовым, организационным и общим вопросам   администрации  Благодарненского   городского округа Ставропольского края .   ВЫСТУПИЛИ:  Востриков И.А . ,   Федюнина Н.Д. , Коляда И.В.   РЕШИЛИ:   3 .1.   Информацию принять к сведению.     Первый заместитель   главы   администрации   Благодарненского   городского   округа     Ставропольского   края                                                                                 Н.Д.Федюнина     Протокол   вела   главный   специалист     отдела   по   правовым,  организационным и общим     вопросам администрации   Благодарненского     городского   округа   Ставр опольского   края                                             О.Н.Мухортова